

Проведение диагностики участка тоннельного коллектора от ш.1 до ш.6 длиной 3450м.

Наименование организации Заказчика:

ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"

Наименование сооружения, стадии проектирования:

Затраты на производство работ без ФОТ

№ этап а	Перечень выполняемых работ	Условные обозначени я	Количество	Стоимость ед. руб.	Стоимость (всего), руб.
1	2	3	4	6	7
1	Перебазировка МДК Санкт-Петербург-Пермь (туда/обратно)	шт	2	152 250,00	304 500,00
1	Комплексе работ по оцифровке участка тоннельного коллктора	м.п.	3450	380,00	1 311 000,00
2	Комплексе работ по диагностики участка	м.п.	3450	1 700,00	5 865 000,00
3	Комплексе работ по интерпритации данных	м.п.	3450	250,00	862 500,00
4	Подготовка технического отчета	усл.ед.	1	79 750,00	79 750,00
Итого:					8 422 750,00

Затраты на заработную плату сотрудников для выполнения работ

№ этапа	Перечень выполняемых работ	Исполнители		Количество чел-час	Тарфная ставка на август 2019г., руб/чел-ч	Оплата труда (всего), руб.
		коли- чество	должность			
1	2	3	4	5	6	7
1	Камеральные работы. Комплекс работ по оцифровке участка тоннельного коллктора	1	Главный специалист	64	441,28	28 242,00
		1	Ведущий инженер	40	407,53	16 301,00
		1	Инженер 1-й	40	372,92	14 917,00
		1	Инженер ПТО 2-й	64	339,18	21 708,00
2	Комплексе работ по диагностики участка	1	Главный специалист	120	441,28	52 954,00
		1	Ведущий инженер	120	407,53	48 904,00
		1	Инженер 1-й	120	372,92	44 750,00
		1	Электрослесарь 6	120	311,05	37 326,00
		1	Стропальщик	120	266,76	32 011,00
		1	Водитель 4разряда	168	231,52	38 895,00
3	Комплексе работ по интерпритации данных и подготовке технического отчета	1	Главный специалист	40	441,28	17 651,00
		1	Ведущий инженер	32	407,53	13 041,00
		1	Инженер ПТО 2-й	32	339,18	10 854,00
Итого заработной платы (чистые без фондов и НДС/П):			377 554,00			
4	Накладные расходы (108%*0,85)					346 594,57
5	Прибыль (50%*0,8)					151 021,60
6	Итого заработной платы, руб					875 170,17

Затраты на командирование сотрудников для выполнения работ

№№ п.п.	Наименование расходов	Расчет стоимости	Стоимость, руб.
1	2	3	4
Камеральные работы. Комплекс работ по оцифровке участка тоннельного коллктора			
1	Суточные	2человека x 1150 x 8дней	18 400,00
2	Проживание в гостинице	2человека x 1850,0 руб. x 8дней	29 600,00
4	Проезд туда и обратно	2человека x 8319 руб. x 2шт. (туда/обратно)	33 276,00
Комплексе работ по диагностики участка			
1	Суточные	6челове x 1150 x 15дней	103 500,00
2	Проживание в гостинице	6человек x 1850,0 руб. x 15дней	166 500,00
4	Проезд туда и обратно	5человек x 8319руб. x 2 шт. (туда/обратно)	83 190,00
Комплексе работ по интерпритации данных и подготовке технического отчета			
1	Суточные	2человека x 1150 x 5дней	11 500,00
2	Проживание в гостинице	2человека x 1150руб. x 5дней	18 500,00
4	Проезд туда и обратно	2человека x 8310 руб. x 2шт. (туда/обратно)	66 552,00
Итого командировочных затрат:			531 018,00

Всего, руб.:
НДС (20%), руб.:
Итого с учетом НДС, руб.:

9 828 938,17
1 965 787,63
11 794 725,81

Начальник УЭиЦ

А.А. Смирнов

25.09.19.